
KIKO KLUB ZAGREB
Trg žrtava fašizma 14 Zogreb 29.5.1989.

ZAPISNIK

5.sjednica Predsjedništva K^no kluba Zagreb održana je 29.5.1989. 
godine u 2o.oo sati.
Prisutni:Branko Bub«niktMro Kikuljan,Jasna I os arlć,Zlotko Jrnčec, 

Davor Bolt, Vladislav Knežević,Dubravko l’oml janović(samoup- 
ravna kontrola),Morić MarljatPanoer Franjo«

Odsutan: Kilan Bukovac(službeni put)

Dnevni red:
1.1 zbor tajnike . I'Z
2 .holba autorske grupe "Tima za oblikovanje"
5 .Informacija o domaru kluba
4 .Financijska pitanja
5 .Popravak filmske tehnike
6 .Zahtjev BIZ-a tehničke kulture .ledveščak
7 .Odnosi sa TV Zagreb
8 .Utvrđivanje iznosa članarine

AD 1. Za tajnika kluba je jednoglasno izabran PANOER iNJOt zaposlen
u FFN u refer đi studija narodne obrane.
Za obavljanje poslova mjesečno će mu se isplaćivati nagrada 
i iznosu Joo.000.-dinara.Angažman počinje 1.6.1989 do kraja 
6.mjeseca»prekida se u 7 i 8 .mjesecu,a počinje sa 1.9.1989. 
godine.Nakon tri mjeseca rada ocjeniti će se rad tajnika i 
dogovoriti o revalorizaciji iznosa nagrade tajniku, 

ze sklopiti ugovor.
Obaveze tajnika su slijedeće:
Prisutstvo u klubu ponedjeljkom i četvrtkom od 19*5o do 21.5o 
satitprimanje novih članova,naplaćivanje članarine,pisanje 
zapisnika sjednica predsjedništva kluba.

AD 2. usvaja se molba "lima za oblikovanje kojeg pretstavlja član 
kluba lihomir Bregar da u slobodno vrijeme koriste prostori
ju Kino kluba Zagreb u kojoj se nalazi tajništvo kluba,za 
rad na grafičkom dizajnu.Sklnapa se ugovor za vrijeme od 
1.6 do 1.9*89.godine,uz mjesečnu naknadu od 700.000 dinara 
koje autorska grupa treba platiti na žiro računa svakog 
mjeseca do lo.dana.Telefonske troškove snose zajedno sa
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domarom kluba.Nakon tri mjeseca izvršiti će revalorizacija 
naknade klubu, utoraka grupa može izvršiti adaptaciju prostorrija 
tajništva uz konzultaciju sa predsjedništvom kluba,a njihov rad 
ne smije ometati aktivnost KKZ u tajništvu.
Sa autorskom grupom će se izraditi ugovor.

AD J. Prihvaćena je informacija da je Narodna tehnika Zagreb angažirala 
Blaženku Lopar za domara kluba.
Na inzistiranje predsjednika samoupravne kontrole Dubravka lomlje— 
novića dogovoreno je da on izvrši pregled ugovora.

AD 4> odobrava se isplata nagrade u iznosu od 15o.000.-dinara AIv J 
VUJIĆt,za održavanje filmskih projekcija četvrtkom.
Odobrava se isplata autorskog honor ra za obradu filmskih mate
-rijala snimljenih amaterskih filmova(lo rola) DRAGI DOPLERU u 
iznosu 4oo.ooo dinara netto.

AD 5, Pokvaren filmski projektor "Meoclub" treba dati na popravak u 
servis.

aD.6. Predsjedništvo je informirano o zahtjevu SIZ—a tehničke kluture 
općine Medveščak o izvješatju o radu za I-V.mjesec ove godine. 
Izvještaj će pripremiti predsjednik kluba.

AD 7. Predsjedništvo je prihvatilo informaciju o razgovoru predsjednika 
kluba sa direktorom TV Zagreb.
Predsjednik će izraditi prijedlog suradnje za TV Zagreb,koji 
uključuje mogućnost korištenja klupskih prostorija za potrebe 
televizije,te zahtjev kluba za pomoć u filmskoj i video opremi 
te filmskom materijalu.

AD 8. Utvrđen je novi iznos članarine:
:aci,studenti,nezaposleni radnici:loo.000.-dinara godišnje 
zaposleni:2oo.000.-dinra godišnje.
članarina se može platiti najviše u tri rate kod tajnika kluba 
ponedjeljkom i četvrtkom od 19.Jo do 21.Jo sati.
Oni koji ne mogu platiti članarinu trebaju se obratiti molbom 
Predsjedništvu KKZ da ih oslobodi plaćanja članarine.

Zapisnik vodio:Branko Bubenik


